
UCHWAŁA NR XXXI/899/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 05 lipca 
2001 r. o cenach (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 385) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W dniach 1.08.2013 r. – 6.08.2013 r. zwalnia się członków załóg, które przypłyną do 
Szczecina na pokładach żaglowców i jachtów i wezmą udział w finale regat The Tall Ships 
Races 2013 korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy środkami 
lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd 
Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie na podstawie identyfikatorów wydanych przez 
organizatorów regat: Sail Training International oraz Gminę Miasto Szczecin. 

§ 2. W dniach 1.08.2013 r. – 6.08.2013 r. zwalnia się oficerów łącznikowych 
i wolontariuszy, którzy będą obsługiwali finał regat The Tall Ships Races 2013, 
korzystających z usług komunikacji miejskiej z opłat za przejazdy środkami lokalnego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie na podstawie identyfikatorów wydanych przez 
organizatorów regat: Sail Training International oraz Gminę Miasto Szczecin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 1E3E0332-2A92-4801-9970-52D6C1F1C55C. Podpisany Strona 1




